
2021年2月26日

札幌市農業協同組合
代表理事組合長 軽部幹夫

各 位

当組合手稲支店の臨時休業について

2月26日（金）、当組合手稲支店（札幌市手稲区）に勤務している職員１名が、新型

コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。これに伴い当店の店頭業務お

よび店内ATMを臨時休業といたします。お客様には、多大なご心配とご迷惑をおかけし

ますことをお詫び申し上げます。

当組合は、お客さまと職員の安全確保、ならびに感染拡大の防止、および事業の継続

のため、関係機関と密に連携し、全力を挙げて対応を進めてまいります。お客さま及び、

関係者の皆さまには何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

１．臨時休業について

・感染防止に万全を期すため、当店の店頭および店内ATMを休業いたします。

２．経 緯

・2月24日（水）に医療機関にて受診、2月26日（金）に新型コロナウイルス陽性と

判明いたしました。

なお、当該職員は2月25日（木）以降、出勤しておりません。

※患者とその御家族の人権尊重、個人情報保護にご理解をお願い申し上げます。

３．対 応

・手稲支店における感染者の行動歴、ならびに濃厚接触の可能性のあるお客さまの

調査

・外部の専門業者による店舗内および店舗内ATMの消毒作業の実施

【手稲支店近隣店舗のご案内】

近隣支店は、9:00〜16:00まで休業時間なく営業しております。

店舗名：ＪＡさっぽろ琴似支店

住 所：札幌市西区八軒1条東1丁目5番11号

電 話：011−611−4261

本件に関する問い合わせ先
受付時間（平日）： 9：00 ～ 17：00

ＪＡさっぽろ 本店
総務部 リスク管理課

電話番号： 011－590－5574

手稲支店の営業について

2月26日（金） 2月27日（土）

店頭業務 臨時休業

店内ATM 臨時休業 臨時休業


